
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA 
E S T A D O  D O  P A R A N Á 

CNPJ 75.969.881/0001-52 
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (043) 3555-1401 

 

 

PORTARIA N. º 131/2020 de 15/06/2020. 
    

O Prefeito Municipal de Japira, Estado do Paraná, ANGELO MARCOS 

VIGILATO , usando de suas atribuições legais e, 

  

 

RESOLVE: 

 

DESIGNAR a servidora KASSIA CRISTINA MARQUES, portadora do RG n° 

1.083.004-4 e CPF n° 078.890.429-90, matricula funcional 1493-1, para responder pela 

função de Secretária do Centro Municipal de Educação Infantil - CMEI, percebendo 

vencimento nos termos do Artigo 79 e o símbolo FG-M3 Artigo 20,  conforme Lei 

995/2011 de 17/05/2011, em substituição a Portaria n° 041/2020 de 04/02/2020, não 

sendo uma nova gratificação, apenas uma substituição. 

 

 

COMUNIQUE-SE 

REGISTRE-SE 

PUBLIQUE-SE 

 

 

 

Edifício da Prefeitura Municipal de Japira-Pr. Em 15 de junho de 2020. 

 
 

 

 

 

ANGELO MARCOS VIGILATO  
PREFEITO MUNICIPAL 


		2020-06-15T11:05:34-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152




